Тульская область

	Муниципальное образование рабочий поселок Куркино Куркинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 24 марта 2021 года
	№ 27-4

О признании утратившим силу решении
Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района
от 27 марта 2020 года №16-1 «Об утверждении положения об оказании материальной поддержки руководителям территориальных общественных самоуправлений»
В соответствии с Уставом муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района, Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района от 27 марта 2020 года № 16-1 «Об утверждении положения об оказании материальной поддержки руководителям территориальных общественных самоуправлений».

            2. Обнародовать и разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования
рабочий поселок Куркино
Куркинского района                                                                             В.Л. Храименков